
Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 54 г. Челябинска» 

  
454018 г. Челябинск, ул. Двинская, 7  т./факс 731-11-30 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

12.09.2022 г.            №367 

 

 

Об организации аттестации  

педагогических работников  

в 2022/2023 учебном году 

 

 

 На основании Федерального Закона № 273-ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации», «Порядка проведения аттестации педагогических работников органи-

заций, осуществляющих образовательную деятельность» (утв. приказом Министер-

ства образования и науки РФ от 07.04.2014г. № 276) 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить аттестационную комиссию для проведения аттестации педагогиче-

ских работников в целях подтверждения соответствия педагогических работ-

ников занимаемым ими должностям на 2022/2023 учебный год в следующем 

составе: 

          Председатель – М.Б. Маслова (заместитель директора) 

  зам. председателя – Т.И. Ватрунина (заместитель директора по УВР) 

                секретарь – О.Н. Володина (учитель начальных классов) 

   члены комиссии – С.В. Субачева (заместитель директора по ВР) 

-    О.А. Каменских (заместитель директора по УВР) 

- Г.Р. Хамитова (учитель истории и обществознания) 

- С.А. Попова (председатель Профсоюзного комитета) 

2. Утвердить список работников, подлежащих аттестации (Приложение 1), гра-

фик проведения аттестации на 2022/2023 учебный год (Приложение 2). 

3. Аттестацию педагогических работников МБОУ «СОШ №54 г. Челябинска» на 

первую и высшую квалификационные категории проводить с использованием 

ИС «Аттестация педагогических работников». 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

 

Директор                                                               С.П. Важенин  

 
   

 


		2022-11-30T19:53:38+0500
	Важенин Сергей Петрович




